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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 110/14-18
ВТОРНИК
28 јуни 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 81 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за јавните набавки, по скратена постапка.


10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 57 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 46 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 163 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за јавните набавки, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка, поднесен од пратениците Владанка Авировиќ и Стојан Миланов.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на член 22 став 4 од Законот за работни односи, поднесено од пратеникот Лидија Димова.



11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 58 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка, поднесен од пратениците Владанка Авировиќ и Стојан Миланов.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 107 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 27.6.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Универзитет во Тетово, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за јавните набавки, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка, поднесен од пратениците Владанка Авировиќ и Стојан Миланов;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.6.2016
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